



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

CLAMONT HOLDING APS

C/O CLAUDS PREBEN LEEST, VESTERKÆRSVEJ 20, 2650 HVIDOVRE

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. maj 2023

Claus Preben Leest

CVR-NR. 40 60 73 74

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

Clamont Holding ApS
c/o Claus Preben Leest, Vesterkærvej 20
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 40 60 73 74
Stiftet: 24. juni 2019
Kommune: Hvidovre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Preben Leest

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2022 udviser et resultat på DKK 98.507 mod DKK 515.097 for perioden 1. januar - 31. december 2021. Balancen viser en egenkapital på DKK 3.183.830.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		-13.145	530.875
Andre driftsindtægter.....		174.375	0
Eksterne omkostninger.....		-21.825	-12.547
DRIFTSRESULTAT.....		139.405	518.328
Andre finansielle indtægter.....	1	2.185	5.446
Andre finansielle omkostninger.....	2	-9.526	-14.740
RESULTAT FØR SKAT.....		132.064	509.034
Skat af årets resultat.....	3	-33.557	6.063
ÅRETS RESULTAT.....		98.507	515.097
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	114.400
Ekstraordinært udbytte.....		55.300	0
Overført resultat.....		43.207	400.697
I ALT.....		98.507	515.097

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Investeringsejendomme.....		80.000	0
Materielle anlægsaktiver.....	4	80.000	0
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.449.798	2.062.943
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		13.333	0
Finansielle anlægsaktiver.....	5	1.463.131	2.062.943
ANLÆGSAKTIVER.....		1.543.131	2.062.943
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		1.700.000	555.000
Varebeholdninger.....		1.700.000	555.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.525	2.525
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		26.667	0
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	6	0	60.746
Tilgodehavende selskabsskat.....		46.028	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		4.415	158.655
Periodeafgrænsningsposter.....		0	80.000
Tilgodehavender.....		79.635	301.926
Likvide beholdninger.....		63.098	632.815
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.842.733	1.489.741
AKTIVER.....		3.385.864	3.552.684

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		3.133.830	3.090.623
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	114.400
EGENKAPITAL.....		3.183.830	3.255.023
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		79.019	151.301
Selskabsskat.....		0	133.804
Anden gæld.....		110.515	56
Kortfristede gældsforpligtelser.....		202.034	297.661
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		202.034	297.661
PASSIVER.....		3.385.864	3.552.684
Eventualposter mv.	7		
Medarbejderforhold	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	50.000	3.090.623	114.400	3.255.023
Forslag til resultatdisponering.....		43.207	55.300	98.507
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-114.400	-114.400
Ekstraordinært udbytte.....			-55.300	-55.300
Egenkapital 31. december 2022.....	50.000	3.133.830	0	3.183.830

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Finansielle indtægter i øvrigt.....	2.185	5.446	
	2.185	5.446	
Andre finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	9.526	14.740	
	9.526	14.740	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	33.557	-2.851	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-3.212	
	33.557	-6.063	
Materielle anlægsaktiver			4
		Investeringseje- domme	
Tilgang.....		80.000	
Kostpris 31. december 2022.....		80.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		80.000	
Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Ejendom	
Dagsværdi 31. december 2022.....		80.000	
Finansielle anlægsaktiver			5
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2022.....	3.015.754	0	
Tilgang.....	0	13.333	
Kostpris 31. december 2022.....	3.015.754	13.333	
Værdireguleringer 1. januar 2022.....	-952.811	0	
Valutakursregulering.....	-8	0	
Udloddet resultat	-600.000	0	
Årets resultat	-13.137	0	
Værdireguleringer 31. december 2022.....	-1.565.956	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	1.449.798	13.333	

NOTER

	Note		
Finansielle anlægsaktiver (fortsat)	5		
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse	6		
Tilgodehavender hos direktionen med i alt 60.746 kr. Udlånet forrentes med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10 %, svarende til 9,55 %.			
Saldo pr. 01.01.2022: kr. 60.746,14			
Udbetalt kr. 55.300			
Indbetalt kr. 7.630,94			
Rente kr. 2.184			
Saldo pr. 31.12.2022 kr. 0			
Eventualposter mv.	7		
Hæftelse i sambeskatningen			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.			
	2022	2021	
Medarbejderforhold			8
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
